
  حمله اخیر رژیم صهیونیستی به ایــران، اگرچه در ظاهر به بهانه 

مهار خطر هسته ای آغاز شد، اما در باطن بخشی از طرحی عمیق تر 

و گسترده تر بود؛ طرحی که ابعاد تاکتیکی و راهبردی آن، تنها با مرور 

ریشه های نظم تحمیلی غرب بر منطقه قابل درک است.

اسرائیل از آغاز قرن بیســت ویکم در صــدد بوده با تکیــه بر قدرت 

اطلاعاتی، نظامی، فنــاوری و پیوندهای تجاری با ایالات متحده، به 

»هاب اصلی« منطقه غرب آســیا بدل شــود. پروژه ای که خاستگاه 

آن بــه دوران اوبامــا بازمی گــردد و در دوران ترامپ، بــا »طرح صلح 

ابراهیم« به اوج رسید؛ تلاشی برای ساخت نظمی که همه دولت ها 

را به انفعال یا تبعیت وادار کند.

در چنین تصویری، هر کشوری که بخواهد بر اساس ظرفیت بومی، 

منابع مــلی و ژئوپلیتیــک مستقل خود رشــد کند، تهدیــدی بالقوه 

محسوب می شود. چه این کشور ایران باشد، چه مصر؛ دو جامعه ای 

که بــرخلاف بســیاری از مرزهای دست ســاز استعمار پــس از جنگ 

جهانی اول، هزاران سال ریشه تمدنی و فرهنگی دارند.

رژیم اسرائیل به خوبی می دانــد که ایرانِ مستقــل و قدرتمند، خواه 

جمهوری اسلامی باشد یا هر نظام سیاسی دیگری که داعیه استقلال 

و رشد بومی داشته باشــد، نظم برتری کیفی صهیونیست ها را برهم 

خواهد زد. از این رو، سیاســت اصــلی، تضعیــف و در نهایت تجزیه 

دولت ملت های بزرگ منطقه است؛ همان گونه که در سوریه دنبال 

شد و در مصر، با فرسایش ساختاری پیش رفت.

در حمله اخیر، ایــن راهبرد در قالب تلاش بــرای براندازی به وضوح 

خود را نشان داد. ترور هم زمان فرماندهان ارشد نظامی، تماسهای 

تهدیــدآمیز برای ایجــاد فروپــاشی روانی و به دنبال آن ســاختاری، 

تولید محتوای جعلی درباره فرار مســئولان، و روایت های هم زمان 

رسانه ای، پازلی را کامل کرد که هدف اصلی اش »براندازی از درون« 

بود.

نخســت وزیر رژیــم صهیونیــستی، در ابتــدای جنگ و پــس از موج 

نخســت ترور فرماندهان ارشــد ایــران، در پیــامی ویدیویی مدعی 

شــد: »ما نشــانه هایی داریم که مقامات ارشــد ایران در حال بستن 

چمدان های خود هستند.« هم زمان، فیلمی ساختگی از سوار شدن 

مقامات به هواپیما در فضای مجازی دست به دست شد. همه این 

اقدامات، با ترورهای فیزیکی و تهدیدهای تلفنی )برای نمونه تماس 

با آقای علی لاریجانی( هماهنگ بود؛ ســناریویی طراحی شده برای 

شکستن روحیه نظام، از بالا تا پایین.

اما این طرح هم، همچون ده ها پروژه ناکام پیشین، به هدف نرسید. 

نه فروپاشی روانی رخ داد و مسئول و فرماندهی جا زد، نه خیابان به 

شورش کشیده شد و نه گمانه »براندازی هم زمان نظامی و رسانه ای« 

تعبیر شد.

امروز بیش از همیشه روشن اســت که نزاع ایران و رژیم اسرائیل، نه 

صرفاًً بر سر سانتریفیوژها و موشــک ها، بلکه بر سر حق زیستن یک 

ملت مستقل و ریشه دار در نظم تحمیلی قرن بیست ویکم است؛ 

.نظمی که تاریخ نشان داده هرگز پایدار نمی ماند

سالاد شجاعت زا
روز ســـوم جنـــگ بـــود. مـــا امـــا بـــه 

چشـــم های ترس زل زده بودیم و دور 

هم  جمع شدیم. زینب نفر آخری بود 

که آمد. کت لی کوتاه پوشـــیده بود و 

روسری اش را یـــک وری انداختـــه بود. 

جنگ هم انگار چیزی را برایش عوض 

نکرده بود. 

صدای پدافند می آمد. دلشوره باز به 

جانم افتاد. آرام پنجره را بستم و بلند 

گفتم که برای لوبیاپلوی ناهار، سالاد 

شیرازی میخواهیـــم. زینـــب پریـــد و 

مشغول درست کردنش شد. 

ــــت گرفت صدا  اولین خیار را که پوس

بلندتر شد. خیار بعدی را برداشت و 

ــه روز  ــ بی خیال گفت: »من که این س

ــیدم:»اون  ــ تنها بودم تو خونه.« پرس

ــه سروصداها  ــ ــا این هم ــ ــبا ب ــ وقت ش

ــه را خرد کرد  ــ ــیدی؟!« گوج ــ نمی ترس

ــر زندگی  ــ ــه عم ــ ــــرس!؟ ی و گفت:»ت

ــن روزا رو ببینیم دیگه...«  ــ کردم که ای

ــم های گرد شده  ــ ــدم. با چش ــ گیج ش

ــن روزا رو میخواستی  ــ ــیِ ای ــ گفتم: »چ

ببینی؟!« 

تـــوی نگاهـــش غرور موج زد:»اینکه 

زنده باشـــم و ببینـــم ما وایســـتادیم 

تـــو  می زنیـــم  و  اسرائیـــل  جلـــوی 

گوشـــش...« و گوجه های خرد شـــده 

را ریخت توی کاســـه. فکـــر کنم از آن 

روز کـــه آن ســـالاد را خوردیـــم ما هم 

شجاع تر شدیم.
 حبیبه آقایی پور

سرمقاله

از قلب ایران

یک ایران، همدل است


برپایی موکب
 جبهه مقاومت 

 اجرای برنامه های فرهنگی 
متنوع با محور همبستگی 

و افتخار ملی
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رویای براندازی  با چمدان بازی!

این شماره روزنامه تقدیم میشود

به سرباز شهید 
امیرحسین قاسمی

    پیام صوتی آقای جعفر خطاب به نیروهای مسلح ایران:

الله اکبر؛ ایـن صـدای ملت ایـران اسـت. من به عنـوان یـک ایـرانی افتخار 

می کنـم در کـشوری زندگی می کنـم کـه رهبر آن حضرت آیـت الله العظمی 

سـید علی خامنـه ای مدظله العـالی اسـت و افتخـار می کنـم به جوانـان غـیور و نیروهای مسـلح کـشورم که 

غرش موشـک های شـهیدان تهرانی مقـدم و حاجـی زاده و جوانـان ایـن مرزوبوم هیمنـه پوشـالی اسرائیل و 

ابرقدرتهای جهان را شکست و بار دیگر ثابت کرد که تا چه اندازه لطف الهی مددکار مردم این سرزمین است.
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